[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 26 июля 2018 г.

        № 287-II

О внесении дополнения в решение

Рязанской городской Думы

от 25.12.2008 № 1037-I «Об утверждении

Положения о дополнительной

пенсионной гарантии»

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                              от 22.06.2018 № 03/1/1/2-05/1152-Ин, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Дополнить Положение о дополнительной пенсионной гарантии, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 25.12.2008 № 1037-I, статьей 6.1 следующего содержания:

«Статья 6.1. Обеспечение размещения информации об установлении                       и о выплате дополнительной пенсии
Информация об установлении и о выплате дополнительной пенсии                           в соответствии с настоящим Положением, подлежащая размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения согласно Федеральному закону от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлению Правительства Российской Федерации от 14.02.2017               № 181 «О Единой государственной системе социального обеспечения», предоставляется администрацией города Рязани в  порядке, установленном действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2